Kúpna cena  

1. Kúpna cena schválená obecným zastupiteľstvom je 2,50 EUR/m2 ( Slovom: Dve eurá 50 

centov), teda celková kúpna cena za odpredávané nehnuteľnosti o výmere 463 m2 uvedené 

v Čl. II. tejto zmluvy je vo výške 1 157,50 EUR ( Slovom: Jedentisícstopäťdesiatsedem eur 

a 50 centov) 

2. Kupujúci uhradia celkovú kúpnu cenu vo výške 1157,50 EUR ( Slovom: 

Jedentisícstopäťdesiatsedem eur a 50 centov) uvedenú v Čl. III. ods. 1. tejto zmluvy  

predávajúcemu v hotovosti do pokladne obce Ľutina pri podpise zmluvy. 

3. V prípade, že kupujúci neuhradia kúpnu cenu uvedenú v Čl. III. Ods. 1. tejto zmluvy 

v dohodnutom termíne, má predávajúci právo od tejto zmluvy odstúpiť.